
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD VE SVITAVÁCH
správa soudu

Dimitrovova 33, 568 19 Svitavy
tel.:461352 811, fax 461352 837, e-mail: posta@osoud.svy.justice.cz 

ID datové schránky: aúbabkt

Financováno 
Evropskou unií
NextGeneraitonEU

'/■. , Národní 
p «■».> plán 
=%—•" obnovy

Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU

Národní
plán
obnovy

AV MEDIA, a.s. Svitavy dne 7. 6. 2022
Pražská 1335/63, Hostivař 
PRAHA 10

Naše značka 20Spr506/2020 

Věc: Upřesnění termínu realizace.

Cena a předmět dodávky se nemění. V důsledku válečného konfliktu na Ukrajině, který 
nikdo nedokázal předvídat, došlo k výpadku dodávek komponentu umožňujících realizaci 
dodávky. Vzhledem k této komplikaci vyvstala nutnost posunutí termínu realizace.

Doba realizace 103 
216 
217 
220

29. 8. 2022 až 31. 8. 2022
30. 8. 2022 až 1. 9. 2022 

1. 9. 2022 až 5. 9. 2022 
5. 9. 2022 až 7. 9. 2022

Terminy byly potvrzeny ze strany AV-MEDIA, a.s. a OS Svitavy.

Fakturu (daňový doklad ) vystavte na adresu: Okresní soud ve Svitavách, Dimitrovova 33, 568 19 
SVITAVY. Na faktuře uveďte údaj o Vašem zápisu v obchodním rejstříku nebo na 
živnostenském úřadu (§ 13a zák. č. 513/1991 Sb.).

Ing. Martin Švanc'
ředitel Okresního souč ^-"ách

Okresní soud vs Svitavách
568 19 Svitavy

Telefon BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO E-mail:
CNB Hradec Králové, 00025011 posta@osoud.svy.justice.cz
č.ú.424591/0710

mailto:posta@osoud.svy.justice.cz
mailto:posta@osoud.svy.justice.cz

